BP 1179 p 772v 04 do 06-02-1393.

Theodericus van Gruenendale en Petrus van Bascot beloofden aan Henricus nzvw Theodericus zv Bartholomeus 84 Gelderse gulden of de waarde met Sint-Remigius aanstaande (wo 01-10-1393) te betalen.

Theodericus van Gruenendale et Petrus de Bascot promiserunt Henrico filio naturali quondam Theoderici (dg: Ba) filii Bartholomei LXXXIIII Gelre gulden seu valorem ad (dg: Remigii pro) Remigii proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 772v 05 do 06-02-1393.

(dg: Jacob).

BP 1179 p 772v 06 zo 26-01-1393.

Theodericus zvw Johannes gnd Bathen soen droeg over aan Gerardus zv Johannes zvw voornoemde Johannes Baten soen een b-erfcijns van 20 pond geld, met Sint-Jan te betalen, gaande uit (1) 5 morgen land, in het gebied van Herpen, in de parochie van Hueselingen, strekkend naast de plaats gnd Ossendonk, (2) 1 morgen land, in Herpen, tussen Arnoldus van Haren enerzijds en Arnoldus van Oerscot anderzijds, (3) ½ morgen land, in Deurne, ter plaatse gnd dat Doernse Broek, tussen Heijmericus van der Aelsvoert enerzijds en Marcellius gnd Vilt anderzijds, welke cijns Jacobus zvw Lambertus van den Hovel, tbv voornoemde Theodericus, gekocht had van Lambertus zv voornoemde Johannes Bathen soen.

Theodericus filius quondam Johannis dicti Bathen soen hereditarium censum viginti (dg: so) librarum monete solvendum hereditarie nativitatis Johannis ex quinque iugeribus terre sitis in territorio de Herpen in parochia de Hueselingen tendentibus (dg: cum) juxta locum dictum (dg: ..) Ossendonc atque ex uno iugero terre sito in dicto territorio de Herpen inter hereditatem Arnoldi de Haren ex uno et inter hereditatem Arnoldi de Oerscot ex alio insuper ex dimidio iugero terre sito in parochia de Doerne in loco dicto dat Doernsche Broec inter hereditatem Heijmerici van der Aelsvoert ex uno et inter hereditatem Marcellii dicti Vi[l]t ex alio quem censum Jacobus filius quondam Lamberti van den (dg: Hoe) Hovel ad opus dicti Theoderici erga Lambertum filium dicti Johannis (dg: Johannis) Bathen soen acquisiverat emendo prout in litteris hereditarie supportavit Gerardo filio Johannis filii dicti quondam Johannis Baten soen cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui

deponere. Testes Sijmon Emont et Vere datum in crastino Pauli.

BP 1179 p 772v 07 do 06-02-1393.

Arnoldus van Berze zvw Nollekinus van Berze beloofde aan Walterus van Boemel 35½ Gelderse gulden of de waarde met Pasen aanstaande (zo 06-04-1393) te betalen.

Arnoldus de Berze filius quondam Nollekini de Berze promisit Waltero de Boemel XXXV et dimidium Gelre gulden seu valorem ad pasca proxime futurum persolvendos. Testes Aggere et Walterus datum in crastino Aghate.

BP 1179 p 772v 08 za 08-02-1393.

Henricus zvw Henricus Hadewigen soen bontwerker en Godefridus Mostart ev Luijtgardis, Marcelius Gervaes soen van ?Megen ev Hadewigis, dvw voornoemde Hadewigen soen, maakten een erfdeling van goederen die aan hen behoren. Eerstgenoemde Henricus kreeg een huis en erf van voornoemde wijlen Henricus Hadewigen soen, in Den Bosch, in de Kerkstraat, tussen erfgoed van eertijds wijlen Henricus Boijen enerzijds en erfgoed van Johannes van Scijnle anderzijds, welk huis en erf voornoemde wijlen Henricus Hadewigen verworven had van Theodericus gnd Kerneer van Beke ev Margareta dvw Johannes metten Bemme, met de cijnzen die hieruit gaan. Voornoemde Hadewigis zal met deze deling instemmen.

Henricus filius quondam Henrici Hadewigen #soen# pelliciatoris Godefridus Mostart maritus et tutor legitimus Luijtgardis sue uxoris (dg: Marcelius) Marcelius (dg: ?Jo filius) Gervaes soen de ?Megen maritus et tutore legitimus Hadewigis sue uxoris filiarum dicti quondam (dg: dicti) Hadewigen soen palam recognoverunt se divisionem hereditariam mutuo fecisse de (dg: omnibus bonis eis de morte) quibusdam bonis ad se spectantibus ut dicebant mediante qua divisione (dg: omnes XIIII et jugera terre dicti quondam Henrici Hadewigen soen in territorio de Megen) domus et area (dg: sita) dicti quondam Henrici Hadewigen soen sita in Busco in vico ecclesie inter hereditatem que fuerat (dg: H) quondam Henrici Boijen ex uno et inter hereditatem Johannis de Scijnle ex alio quam domum et aream dictus quondam Henricus Hadewigen erga Theodericum dictum Kerneer de Beke maritum et tutorem Margarete sue uxoris filie quondam Johannis metten Bemme acquisiverat prout in litteris cum (dg: suis oneribus) cum censibus exinde (dg: de) solvendis primodicto Henrico cessit in partem ut alii recognoverunt super quibus etc promittentes ratam servare et dampna equaliter portabunt promisit super omnia quod ipsi dictam Hadewigem dicte divisioni facient consentire et perpetue ratam servare. Testes Vere et Wouter datum sabbato post Agate.

BP 1179 p 772v 09 za 08-02-1393.

Voornoemde Marcelius Gervaes soen beloofde aan Henricus zvw Henricus Hadewigen soen 100 Hollandse gulden of de waarde, een helft te betalen met Sint-Jan (di 24-06-1393) en de andere helft met Lichtmis aanstaande (ma 02-02-1394).